

Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 04/08/2025

Página: 1

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: SOUZA VIVEIROS COMERCIO EMBALAGENS LTDA

Contato: JORCI

Endereço: RUA RUI IDELFONSO MARTINS LISBOA, 690

Telefone:

CNPJ: 05.102.015/0001-84

E-mail: jorci.moraes@jin.com.br

Dados para Faturamento

Empresa: RC NUTRY ALIMENTACAO LTDA

Endereço: AV GENERAL FURTADO DO NASCIMENTO, 684 - CJ 5

Município: SAO PAULO

CNPJ: 11.164.874/0001-09

Inscrição Estadual: 148798704114

CEP: 05465070

Dados para Entrega

Filial Destino: HOSP. OURO VERDE

Código: 8862

CNPJ: 11.164.874/0001-09

Endereço de Entrega: Av Ruy Rodriguez, 3434

Bairro: Chacara Sao Jose

Município: CAMPINAS

CEP: 13060-646

Horário de Entrega:

Observação da Filial

Autorização de Fornecimento: 0000197710

PRODUTO	OBSERVAÇÃO	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 11/08/2025					
TAMPA MARMITEX ISOPOR RET 3DIV 900ML 100UN - CX		20,00	35,70	FORNECEDOR	714,00
MARMITEX ISOPOR RED 500ML C/TAMPA 200UN - (CX)		4,00	180,60	FORNECEDOR	722,40
TAMPA MARMITEX ISOPOR RET 4DIV 1200ML 100UN -		15,00	57,70	FORNECEDOR	865,50
MARMITEX ISOPOR RET 3DIV 900ML 100UN - (CX)		20,00	59,90	FORNECEDOR	1.198,00
MARMITEX ISOPOR RET 4DIV 1200ML 100UN - (CX)		15,00	99,70	FORNECEDOR	1.495,50
EMB. PP REFEICAO 3DIV 900ML 100UN - (CX)		7,00	224,10	FORNECEDOR	1.568,70

Total de COFINS	498.87
Total de ICMS	0.00
Total de PIS	108.31
Total de los Productos	6,564.10
Total de las AS	6,564.10

Autorização de Fornecimento: 0000197711

PRODUTO	OBSERVAÇÃO	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/08/2025					
TAMPA MARMITEX ISOPOR RET 3DIV 900ML 100UN - CX		10,00	35,70	FORNECEDOR	357,00
TAMPA MARMITEX ISOPOR RET 4DIV 1200ML 100UN -		10,00	57,70	FORNECEDOR	577,00
MARMITEX ISOPOR RET 3DIV 900ML 100UN - (CX)		10,00	59,90	FORNECEDOR	599,00
MARMITEX ISOPOR RED 500ML C/TAMPA 200UN - (CX)		4,00	180,60	FORNECEDOR	722,40
MARMITEX ISOPOR RET 4DIV 1200ML 100UN - (CX)		10,00	99,70	FORNECEDOR	997,00
EMB. PP REFEICAO 3DIV 900ML 100UN - (CX)		7,00	224,10	FORNECEDOR	1.568,70

Total de COFINS	366.39
Total de ICMS	0.00
Total de PIS	79.54
Total de los Productos	4,821.10
Total de las AS	4,821.10